Cœlestini I pontificatus, 361, 569.

Cœlestius hæreticus quis et unde, 67, 68. Qua ex regione oriendus, 277. Nobilis natus, 278. Auditorialis scholasticus, *ibid.* Naturæ vitio eunuchus, *ibid.* Quando natus, *ibid.* Quo tempore adhaeret Pelagio, 279. Quo tempore ad parentes scriptis litteras de monasterio, 280. Numquam fuit monachus, 278. Pelagio adhaesit, cum uterque Romæ versaretur, 67 *seqq.* Suo magistro pejor, 277. Audacior in spargenda hæresi, 279. In Milevitana synodo cur non excommunicatus, 553. Aperte movet questionem de adiutorio Dei per Christum, quatenus gratuitum est, 678. Cœlestii pressum dicendi genus, 279. Mores et ingenium, *ibid.* Pertinacia, *ibid.* Cœlestius factus statim ex discipulo magister multos discipulos qua libris, qua sermonibus colligit, 69. Rufinum Syrum Romæ audit, 109. Aperte negat peccatum originale, 159. Primus scriptis adversus traducem peccati, 260. Quo tempore, 68, 112, 280. Hæresim per se docet in Sicilia, *ibid.* Hipponem oppulsi cum Pelagio, *ibid.* Carthaginem quando profectus, 282. Coelestius Pelagio comparatus, 116. Cur eadem præpositus, 401. Fatetur Christum redemptorem parvulorum, 159. Inter ecclesiasticos scriptores numeratus, 613. Roma sagit in Siciliam, propter metum Wistigorthorum, 78, 272. Quamdiu mansit Syracensis in Sicilia, 272, 280 *seq.* Carthaginenses clericos sibi conciliat, 282. In judicio Carthaginensi sub Aurelio fatetur se errorem de peccato originali accepisse a Rufino, 86. Coelestio presbyteri gradus ambienti obstant meliores clerici, 262. Cœlestius damnatur primum Carthagine a concilio episcoporum, 6 *seq.* Appellat aedem apostolicam, et negligit appellationem, 71, 551. Excommunicatur, 71. Ephesi presbyter ordinatur ab Heraclide Memaonis processore, 72. Epheso proficiscitur Constantinopolim, ubi damnatur ab Attico, 75, 74, 282. Ab Attico Constantinopoli pulsus Romam fugit, 283. Numquam fuit Hierosolymus, 282. Cœlestii dogmata quinque nominatim damnata, 141. Cœlestius pœna capitis proposita jubetur exire ex urbe Roma, 409. Cœlestius vocatur ad iudicium sedis apostolicæ, 77. Negavit se examini sedis apostolicæ, 78. Damnatur Romæ, et ad majores sedes damnationis epistola mittitur, 77. Edicto Honorii quo tempore primum scriptus, 285. E latebris turbes movet opportuno tempore, 406. Ephesi damnatur in concilio œcumenico, 288. Cassam retractari petit a Cœlestio, 284. Romæ damnatur a Cœlestio, 283. Romæ urgetur misis ex Africa gestis cum illo vel de illo confectis, 77. Detectis artibus iudicium declinans damnatur a Zosimo, 390 *seq.* Decretoria sententia, 283. Fiduciarium absolutionem a Zosimo suffurat, 283. Abiit litteris a Zosimo in causa Pelagianorum ad Africas datas, 76. Ex urbe regia pellitur imperiali sactione data ad Florentiam P. P. 63. De sua ex urbe regia expulsionem apud Nestorium queritur 181. Julianum comitatur in Ciliciam, 284. Unicum fidei suæ libellum fecit, 487. Cœlestii libellus fidei totus fere similitis Pelagii libello, 159 *seq.* 498. Habetur integer apud Augustinum, 498. Zosimo natus missus, 390. Cœlestii scripta pro sua hæresi defendenda, 285, 286, 615. Liber definitionum, 616. Libellus fidei Zosimo oblatus, 622. Epistola ad clericos Romanos, 622, 505. Obitus incertus, 285. Coelestianæ hæresis parens et origo in Oriente, 111, 259, 632, 633. Quæ et quas habet partes, 632. Propagatio, 230 *seq.* Omnes ex una dependent sententia, 115. Orientalibus notior quam Pelagiana, 111. Inimicus a Pelagiana discernitur, 115. Cœlestiani putant nasci omnes

immortales, et parvulos mori propter sua peccata, 611. Cum paganis et Judæis consentiunt, 151. Cœlestianorum sensus circa divinum præceptum de morte corporis Adami, 643 *seq.* Argumenta contra peccatum originale, 611.

Cœnobite, qui, 268.

Collatio cum Donatistis, 282, 331.

Commentarii in Epistolas Pauli a Pelagio quando scripti, 316 *seq.* Ex quo suppositi Ambrosio, 316.

Commonitorii significatio, 63, 109. Commonitorium Mercatoris totam rei Cœlestianæ seriem explicat, 63. Partes quinque, 63. Græce primum, deinde Latine scriptum, 63. Quando editum saltem Latine, 63, 66, 106. Notis illustrandi necessitas, 63. Quare et quo tempore offertur Theodosio, 81, 83, 106. Quare religiosissimis viris, 83. Quare Ecclesie Constantinopolitane, non item episcopo, 63. Oblati eventus, 63.

Compsa urbs, 128.

Concupiscentia peccati originalis tradux, 134. De concupiscentia questionis quatuordecim unde oritur, 664.

Consecraria sive Pelagianorum, sive Sempelagianorum, ex errore quod gratia detur ex meritis, 679 *seq.*

Constantinus tyrannus deposita purpura presbyter ordinatur ab Erote Arelatensi, 81.

Constantinopolitana plebs amans fidei, 188. Constantinopolitana prima synodus adversus Cœlestium, 338. Secunda in causa Pelagianorum, 361.

Constantinus laicus Pelagio primus obstitit, 17, 19.

Constantii imperium, 389, 403. Constitutio ad Volusianum P. F. V. de pelleo ex urbe Cœlestio, 94. Decretum adversus Cœlestium quando datum, 283 *seq.* Epistola ad Volusianum cur neque Theodosio, neque Honorio tributa, 403 *seq.* Ejusdem epistolæ historia, 403. Constantii obitus, 403.

Constitutiones imperatorum adversus Pelagianam hæresim, 94.

Consuetudo summorum pontificum in recipiendis episcopis legatis, 337.

Contradictiones anathematismorum Nestorii quo tempore scriptæ a Mercatore, 13, 14.

Conventus quinque episcoporum Carthagine adversus Pelagium, 335.

Creatio quotidiana animarum non nisi post octavam sæculum constans, 234.

Crescens et Felix Adrumetini concordiam liberi arbitrii et gratiæ ab Augustino edocui, 362.

Ctesiphon opibus jurat Pelagium, 273, 274. Hieronymum consulit de *Impetratio*, 273.

Cubiculariorum quæ dignitas, 161. Cubicularii post præfectos Urbis et prætorio, etc., 181.

Cupiditas peccandi catholicis objecta a Pelagianis, 667.

Curiosi, qui olim dicebantur, 201.

Curio quia, 129.

Cursus publicus, 201.

Cyrellus, quo tempore Theophilo successit, 100, 343. Alexandria synodum cogit, 182. Nestorio sententiam Cœlestini papæ denuntiat, 182. Atque etiam Joanni Antiocheno et Juvenali Hierosolymitano, 182. Cœlestianæ hæresis suspicionem a se cur depellit, 361.